2022年 10月 26日

報道関係各位

BRICKS FUND TOKYO

三菱地所株式会社（本社：東京都千代田区、代表執行役 執行役社長：吉田 淳一）が運営し、成長産

業の共創を目指すスタートアップ投資ファンド“BRICKS FUND TOKYO”（共同運営者：株式会社プライム

パートナーズ）は、ミレニアル世代の女性向けキャリアスクールなどを提供する SHE株式会社（本社：

東京都港区 代表取締役 CEO/COO：福田 恵里）に出資いたしましたので、お知らせいたします。

多様な雇用形態の広がりの中で、意志ある人は誰も取り残さずにリスキリングでき、理想のキャリア・

生き方を叶えられる仕組みづくりが求められています。同社は、「一人一人が自分にしかない価値を発

揮し、 熱狂して生きる世の中を作る」という理念のもとミレニアル世代の女性向けキャリアスクール

「SHElikes」を運営し、累計 6万人が受講するほか、業務斡旋事業「SHEcreators」を展開するなど、「学

ぶ」と「働く」が循環するプラットフォームの構築を目指しています。

本ファンドでは、同社の事業が新たなライフスタイルの創出に寄与するとともに、当社グループが「三

菱地所グループの Sustainable Development Goals 2030」にて掲げる「Diversity & Inclusion」の実

現に寄与するものと評価し、今回の出資に至りました。

以上

■SHE 株式会社について

所在地：東京都港区

代表者：福田 恵里

設立日：2017年 4 月 11日

ＵＲＬ：https://she-inc.co.jp/

■BRICKS FUND TOKYO について

「起業家のビジョンを社会に実装し 次の時代の礎を築く」をミッションに、社会課題の解決や産業構

造の転換など中長期的な社会インパクトの創出に挑むスタートアップへの投資及び事業支援を通じ、成

長産業の共創を目指す三菱地所のスタートアップ投資ファンドです。

ＵＲＬ：https://bricks-fundtokyo.com

累計6万人が受講するミレニアル世代の女性向けキャリアスクールなどを展開する

SHE株式会社に出資いたしました

https://she-inc.co.jp/
https://bricks-fundtokyo.com/